
ANUNCIO PROCESO SELECTIVO

Expte.- 2019/E001/000003
Data: 8 de xullo de 2019.
Contratación 11 peóns ordinarios  para limpeza de praias  2019 e  elaboración bolsa de
emprego.
Réxime: Laboral temporal 
Sistema de selección: Oposición
Convocatoria: Programa de subvencions para limpeza de praias marítimas dirixido a concellos
da provincia da Coruña durante o  exercizo 2019 (MA100/2019)
Convocatoria e bases publicadas BOP nº 15  de data 22 de Xaneiro de 2019.

Tramitado o expediente do proceso de selección para a contratación mencionada, faise
público o resultado final  do proceso:

LISTADO DE ASPIRANTES 11 PEÓNS DE PRAIAS E CREACIÓN BOLSA
DE EMPREGO

APELIDOS NOME Puntuación
1ª proba

Puntuación
2ª proba

Puntuación
Final

López Fraga Vicente Alberto 8 10,60 18,60
Otero Fernández Anxo Bernardino 8 11,70 19,70
Villarnovo Castro Yago 5 15 20
Sifontes Pardo Angel Alfredo 8 6,20 NON APTO
Freire López Nicolás 5 7,30 12,30
Madeddu Iñaki Antonio 8 7,90 15,90
Prieto Esteiro Eva Maria 8 9,70 17,70
González Gutierrez Cristina 8 6,5 NON APTA
Ferreira Bermudez Adrián 8 10,60 18,60
Rodríguez Meizoso Catalina 6 11,70 17,70
Testa Candales Antonio 8 7,30 15,30
Testa Ameneiros Tania 6 7,60 13,60
Díaz Leira Juan Carlos 8 8,70 16,70
Fernández Vázquez Isabel 8 13,90 21,90
López Formoso Alejandro 7,5 12,80 20,30
López Pérez Nicolás 8 6,40 NON APTO
Pereda Fuentes Arturo 6 5,20 NON APTO
Couce López Olalla 5 9,70 14,70
Insua Rapela Marcos 8 7,80 15,80
Alonso López Victor 5 8,40 13,40
Picos Díaz Angel 8 6,30 NON APTO
Salgueiro Veiga Bruno 7,5 12,80 20,30
Saavedra López Iago 8 7,90 15,90
Basanta Lago María Sabina 8 5,40 NON APTA
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LISTAXE NOMEADOS PARA CONTRATAR

1.- FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ISABEL 21,90
2.- LÓPEZ FORMOSO, ALEJANDRO 20,30
3.- SALGUEIRO VEIGA, BRUNO 20,30
4.- VILLARNOVO CASTRO, YAGO 20,00
5.- OTERO FERNÁNDEZ, ANXO BERNARDINO 19,70
6.- LÓPEZ FRAGA, VICENTE ALBERTO 18,60
7.- FERREIRA BERMUDEZ, ADRIÁN 18,60
8.- PRIETO ESTEIRO, EVA MARÍA 17,70
9.- RODRIGUEZ MEIZOSO, CATALINA 17,70
10.- DÍAZ LEIRA, JUAN CARLOS 16,70
11.- MADEDDU, IÑAKI ANTONIO 15,90

LISTAXE BOLSA DE EMPREGO:

12.- SAAVEDRA LÓPEZ, IAGO 15,90
13.- INSUA RAPELA, MARCOS 15,80
14.- TESTA CANDALES, ANTONIO 15,30
15.- COUCE LÓPEZ, OLALLA 14,70
16.- TESTA AMENEIROS, TANIA 13,60
17.- ALONSO LÓPEZ, VICTOR 13,40
18.- FREIRE LÓPEZ, NICOLÁS 12,30

Os aspirantes que figuran na listaxe de nomeados para contratar deberán presentar no
prazo de dous días hábiles a documentación que figura no punto 9 das bases para poder
ser contratados coma peóns. 

Valdoviño, 08 de xullo de 2019
A Presidenta do Tribunal, A Secretaria do Tribunal,
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